
 

1 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ZADAVATEL: Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 

SÍDLO: Kopeckého sady 328/10 

IČO: 49778111 

ZASTOUPENÝ: MgA. Miroslav Brejcha , ředitel 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Konzervatoř, Plzeň, Tylova 15 – rekonstrukce objektu 
 

Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

                                                                                                                                                                       Sp. zn.: CN/31/CN/19 
                                                                                                                                                              Č .j.: 3329/19/CN 

                                                                                                                                                     

 

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10, IČO: 49778111, zastoupené Miroslavem Brejchou, ředitelem, jako 

zadavatel veřejné zakázky v souladu s § 122 odst. 1 zákona 134/2016 Sb.   

rozhodl o výběru dodavatele 

Medisolve Medical Solutions s.r.o. IČO: 27428095, se sídlem: Plzeňská 2761/315, 155 00 Praha 5, který 
předložil nejvýhodnější nabídku. Nabídka splnila všechny požadavky zadavatele a je tímto zadána 
veřejná zakázka „Konzervatoř, Plzeň, Tylova 15 – rekonstrukce objektu“. 
 

 

Odůvodnění: 
 

Základní hodnotící kritérium veřejné zakázky je podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
Dodavatel Medisolve Medical Solutions s.r.o. předložil nabídkovou cenu ve výši 52.096.145,65 Kč bez 
DPH, jeho nabídka splnila všechny požadavky včetně prokázání kvalifikace, proto hodnotící komise 
doporučila zadavateli, aby přidělil veřejnou zakázku tomuto dodavateli. 
Zadavatel vyhověl doporučení hodnotící komise a rozhodl o tom, že bude zadána veřejná zakázka 
dodavateli Medisolve Medical Solutions s.r.o. 
 
Výsledek hodnocení nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Název / jméno a příjmení Účastníka Cena bez DPH Pořadí 

E2 
Medisolve Medical Solutions s.r.o. 
Plzeňská 2761/315, 155 00 Praha 5 
IČO: 27428095 

   52.096.145,65 1. 



 

2 
 

E5 
ACG-Real s.r.o. 
Radimova 622/38,169 00 Praha 6 
IČO: 27094359 

54.464.269,12 2. 

E4 

SILBA – Elstav s.r.o. 
Plzeňská 155 
326 00 Letkov 
IČO: 64358844 

59.122.004,38 3. 

E3 

Roadfin Building s.r.o. 
Plzeňská 1044 
330 27 Vejprnice 
IČO: 06799736 

59.777.501,48 4. 

E1 
BIS, a.s. 
Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň  
IČO: 40526151 

  59.789.616,74 
5. 
 

 
 

Poučení: 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb. námitky, které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s vybraným 
dodavatelem. 
 
 
V Plzni dne 19. 8. 2019 
 

 
 
 
 
 
 
MgA. Miroslav Brejcha 
ředitel 
Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 
za zadavatele 

 
 


		2019-08-22T05:42:23+0000
	Not specified




